АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021                                         с. Моторское                                                 №42- П

О назначения публичных слушаний по проекту решения Моторского сельского Совета депутатов «О бюджете Моторского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 -2024 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Устава Моторского сельсовета и утвержденным решением Моторского сельского Совета депутатов от 25.10.2005 № 26 «Положением о публичных слушаниях в Моторском сельсовете»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Моторского сельского Совета депутатов «О бюджете Моторского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 год».
1. Публичные слушания назначить на 30 ноября 2021 года в 10 часов в здании администрации Моторского сельсовета.
1. Ответственность за сбор информации  по внесению изменений в проект решения «О бюджете Моторского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 – 2024 годы»  оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Моторский вестник»

Глава Моторского сельсовета                                                                       К.М.Попова